
２０２０年５月２８日 
ＥＮＥＯＳでんき・ＥＮＥＯＳ都市ガスに 
お申し込みのお客さまへ 
 

「ＥＮＥＯＳでんき 冬季キャンペーン特典」 
および「でんき・ガス加入特典」の適用条件の変更について 

この度は、ＥＮＥＯＳでんき・ＥＮＥＯＳ都市ガスにお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

弊社にて、２０２０年２月～３月に実施した「ＥＮＥＯＳでんき 冬季キャンペーン」におきまして、大変

多くのお申し込みを頂いており、ご契約の切り替え完了まで通常よりお時間がかかる状況となっております。 
お申し込みをいただきましたお客さまには、ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、今しばらく

お待ちいただきますようお願い申し上げます。 
 
なお、本キャンペーン期間中にお申込みいただいたお客さまに対して、不利益が生じないようキャンペー

ン特典適用条件を下記のとおり変更（供給開始に関する条件の延長）いたしますのでご案内申し上げます。 
 
今後ともＥＮＥＯＳでんき・ＥＮＥＯＳ都市ガスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

「ＥＮＥＯＳでんき 冬季キャンペーン特典」・「でんき・ガス加入特典」適用条件について 

（書面申し込み・ＷＥＢ申し込みとも） 

 ・以下の適用条件②の期日を７月３１日まで延長いたします。 
 

●「ＥＮＥＯＳでんき 冬季キャンペーン特典」 

   【適用条件】①かつ②を満たしていること 

①２０２０年２月１日から２０２０年３月３１日までの間に「ＥＮＥＯＳでんき」の新規申込みが完了  

していること 

②２０２０年６月３０日までに「ＥＮＥＯＳでんき」の供給を開始していること 

 

●「でんき・ガス加入特典」 

  【適用条件】①かつ②を満たしていること 

①「ＥＮＥＯＳ都市ガス」と「ＥＮＥＯＳでんき」を同一の使用場所、契約名義、かつ同一の支払方法 （口

座振替払いおよびクレジットカード払いのみ対象）にてご契約いただくこと 

  （２０２０年３月３１日までのお申し込みに適用） 

②２０２０年６月３０日までに「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の供給を開始していること 

 
《ご参考》切り替え完了目安 

・お申し込みから２～４ヶ月程度 

 
以 上 


